« Fecerunt etiam illi Bullam plumbeam, quod nunquam exiit attentatum per aliquod generale Concilium, nisi forte Sede vacante, quod quidem novitatem quamdam sapit et presumptionem : nos enim fuit quorundam antiquorum generalium Conciliorum, quæ papa per suos præsidentes seu nuntios Apostolicos celebravit, ut omnia fere sub nomine præsidentium expedirentur, et eorum subscriptione et sigillo firmarentur, nec aliter, quæ decretabantur recipiebantur.

« Inauditum etiam est illud et contra universalis Ecclesiæ generalem observantiam et sanctorum Patrum traditionem, quod in missa non orant pro papa, scienter orationem illam, *Deus omnium fidelium*, omittentes, cum tamen Ecclesia nedum pro papa, sed pro Judæis et paganis mandet orationes fieri ; cum enim valde accurate præsidentes Apostolici sape quererentur, quod oratio illa omittebatur in missa, nunquam tamen illud emendare vel aures præbere voluerunt ; quæ res est magni contemptus, et perniciosi exempli, et per hoc, quod intus gerunt aperte demonstrant.

« Dicere præterea de inordinato modo procedendi in Concilio a quo omnis hæc turbatio magna ex parte nascitur, nam quemdam modum invenerunt, quem noviter ad Concilium venientes habent servare, quem incorporationem vocant : qui quidem magno astu et calliditate adinventus est, quoniam quedam juramenta et pollicitationes extorquentur, quæ monopolium potius et conjurationem sapiunt, quam Concilii libertatem, quod juramentum multi graves et conscientiosi viri, multi etiam principum oratores subire recusarunt : et admiserunt communiter et distincte omnes inferiores non graduatos, sed penitus ignaros, et qui habuerunt nedum vocem consultivam, sed definitivam et auctoritatem vocum, non ponderando zelum aut merita cuncta in eo Concilio acta et conclusa sunt et fiunt etiam de præsentibus, ita ut frequentissime prelati omnes vel major pars et sanior fuerit in una sententia, reliqua vero etiam excedendo de modico in contrarium prævaluit a pluralitate vocum, qui modus est a jure improbatum, ut sapientibus vocatis, ab ignavis definitur, quod a majori parte receptum est. Ino stante hæc Concilii ordinatione, procedendum videlicet per deputationes, et prævaleat, quod obtineatur a majori parte conclusorum in tribus partibus, id est, deputationibus, eveniet et frequenter contingere potest, quod a majori et non saniori parte totius Concilii aliquid concludetur, quod est absurdum, quod sic deducitur. Pone, quod in Concilio Basileensi agatur de tollendis commendis a reverendissimis dominis cardinalibus, et ab aliis prelati, prout nunc dicitur eos de Basilea abstulisse, et pone, quod in deputatione fidei, pacis, et reformatorii scrutatis vo-